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Cikkszam: llte27ip44-7158

LED lampatest, oldalfali, E27 foglalat, fekete, flstszind, kiltéri, IP44,

Rabalux, TEPLICE

Rabalux IP44-es kiiltéri oldalfali lampa E27 foglalattal ( a fényforrds nem tartozék)

A modern Teplice kiltéri fali ldmpa egyarant j6 vélasztas lehet a teraszra vagy barhol a haz kiilsé faldra. Az aluminiumbdl késziilt matt fekete ldmpatestet
szinezett mlianyagbura egésziti ki teljes hengerré, amely igazén hangulatos megvilagitast biztosit. A ldmpa a henger alsé részébdl kinyld elem segitségével
régzithetd a falra. A Teplice egy darab, legfeljebb 12 W teljesitményt fényforrassal hasznalhaté, a foglalat tipusa E27. izléstél fiiggéen vélaszthatunk hozza
meleg vagy természetes fehér fény( fényforrast. A kiltéri ldmpa méretei a kdvetkezék: magassaga 170 mm, atmérdje 80 mm, faltél mért tdvolsdga 95 mm,
beépitési atmérdje 60 mm. A ldampa IP44-es védettsége garantalja, hogy legfeljebb 1 mm &tmérdjl targyak behatolasa ellen, valamint barmilyen iranybdl

froccsend viz ellen védett. A Teplice kiltéri fali [ampat fényforras nélkil szallitjuk.

Specifikacio

Altalanos informaciok

Gyarté

Gyarté cikkszama (SKU)

Jotallas idétartama (év)

Vérhat¢ élettartam (6ra)
Villamos adatok

Névleges fesziiltség

MUkodési fesziiltség tartomany (V)
Frekvencia (Hz)

Terhelhetdség (max. W)

Méret

Atmérd (mm)

Hosszlsag (mm)

Fizikai- és kornyezeti- adatok
Szin

Forma

Konstrukcié és anyag

MUkodési hémérséklet tartomany (C°)
Kornyezetallésag (IP kategdria)
Alkalmazas, stilus

Elhelyezés

Rébalux
7158
2 év

20000

230 VAC
200-240
50/60

12

80

170

Fekete, flstszinl
Kerek

MUanyag

-20°C/ +45°C

P44

Kiltéri



Felhasznalas helye (elsédleges) Kert/terasz
SzerelhetGség Falon kivali
Lampatipus Fali
Specidlis tulajdonsagok

Be- ki- kapcsolasi ciklusok szama 10000
Rendelési informaciok

Termék tartalma A fényforrast nem tartalmazza

Termék oldal: https://www.ledvonal.hu/index.php?route=product/product&product_id=67732

A termék jellemzGk valtoztatdsanak jogat fenntartjuk. - 2024. 05. 13. 14:48
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